

**Tømrermester Magnus
Bjerre ApS**
Lyngbygårdsvej 36
8220 Brabrand
CVR-nr. 34473145

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Magnus Kristian Søborg Bjerre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermester Magnus Bjerre ApS
Lyngbygårdsvej 36
8220 Brabrand

CVR-nr.: 34473145

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Magnus Kristian Søborg Bjerre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 341 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.092.251	2.099.405
Personaleomkostninger	1	(2.576.347)	(1.927.419)
Af- og nedskrivninger		<u>(61.371)</u>	<u>(54.419)</u>
Driftsresultat		454.533	117.567
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.349)</u>	<u>(37.434)</u>
Resultat før skat		440.184	80.133
Skat af årets resultat	2	<u>(98.783)</u>	<u>(19.000)</u>
Årets resultat		<u>341.401</u>	<u>61.133</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	51.700
Overført resultat		<u>234.501</u>	<u>9.433</u>
		<u>341.401</u>	<u>61.133</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.361	234.732
Materielle anlægsaktiver	3	173.361	234.732
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		182.361	243.732
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241.458	292.684
Igangværende arbejder for fremmed regning		304.442	282.670
Andre tilgodehavender		55.979	0
Periodeafgrænsningsposter		68.475	57.656
Tilgodehavender		1.670.354	633.010
Likvide beholdninger		280.680	239.793
Omsætningsaktiver		2.011.034	932.803
Aktiver		2.193.395	1.176.535

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		399.828	165.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		533.828	245.327
Udskudt skat		3.000	5.000
Hensatte forpligtelser		3.000	5.000
Bankgæld		59.371	94.312
Skyldig selskabsskat		95.288	21.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	154.659	115.312
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	40.000	43.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.140	378.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.102	68.164
Skyldig selskabsskat		21.000	13.000
Anden gæld		740.666	308.290
Kortfristede gældsforpligtelser		1.501.908	810.896
Gældsforpligtelser		1.656.567	926.208
Passiver		2.193.395	1.176.535
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	165.327	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	234.501	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	399.828	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	0	245.327
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(52.900)
Årets resultat	54.000	341.401
Egenkapital ultimo	54.000	533.828

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.231.843	1.707.718
Pensioner	245.297	191.371
Andre omkostninger til social sikring	99.207	28.330
	2.576.347	1.927.419
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	5
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	100.783	23.000
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(4.000)
	98.783	19.000
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		368.226
Kostpris ultimo		368.226
Af- og nedskrivninger primo		(133.494)
Årets afskrivninger		(61.371)
Af- og nedskrivninger ultimo		(194.865)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		173.361

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	40.000	43.300	59.371
Skyldig selskabsskat	0	0	95.288
	40.000	43.300	154.659

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	201.060	29.670

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og leasingaftaler vedrørende driftsmidler med uopsigelighedsperiode på 36 måneder.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	36.563	36.860
Eventualforpligtelser i alt	36.563	36.860

Selskabet har på balancedagen stillet arbejdsgaranti. Den maksimale forpligtelse fremgår af ovenstående.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og simple fordringer. Selskabet har derudover til sikkerhed for bankgæld deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i varebil.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsat goodwill udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 173.361 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsatte varebeholdninger udgør 60.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsatte simple fordringer udgør 1.300.437 kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 af pantsatte igangværende arbejder for fremmed regning udgør 304.442 kr.
